Kitabesinin Ali Emiri Efendi tarafından yazıldığı bilinmektedir. Türbe; ortası kubbeli olan
yapının, giriş hariç üç tarafı kubbeye bağlı bir şekilde kısa tonozludur. Girişte ise küçük bir
kapı önü revakı bulunmaktadır. Yapının güneyinde, binaya bitişik 1348 tarihli (H. 749)
Beylikler devri Emir Erdoğmuş türbesi bulunmaktadır (Çayırdağ, 2022, C.II, s.82). Emir
Erdoğmuş ile Seyyid Burhaneddin Sandukaları bir kapı ile ayrılmaktadır.

Kayseri’nin ilk belediye reislerinden biri olan Molla Mustafa Ağa (1830-1912) göreve
geldiğinde ilk işi, 1871’de Seyyid Burhaneddin Hazretleri’nin gömülü olduğu mezarlığın
duvarını yaptırmak olmuştur.

Yapının kuzey kapısının batısındaki merdivenin hemen altında, üzerinde iki satır yazı
bulunan 30 cm uzunluğunda mermer parça bulunmuştur (Foto 10). Yazı, tahrip olduğu için
tam olarak okunamamıştır. Tarih ibaresine yer verilen yazıyı Erciyes Üniversitesi öğretim
üyesi Atabey Kılıç hicri 744 (miladi 1343), Tarihçi Mehmet Çayırdağ ise hicri 764 (miladi
1363) olarak okumuştur (Foto 11).

Yapının kuzey doğu kısmında üzerinde “…el muhtaç ila rahmetillahi…” yazan bir adet
kırık ve eksik taş kitabe veya sanduka parçası olduğunu düşündüğümüz bir parça
bulunmuştur.